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TOP 3.1 Bericht zur Rechnungslegung 2022

Vortrag per 01.01.2022
1100 Kasse 177,96 €
1220 Spk Wald.-Frankenb. Girokto. 105833 17.512,86 €
1401 Forderungen Mitgliedsbeiträge 0,00 €
1600 Verbindlichkeiten 0,00 €

Gesamtbestand per 01.01.2022 17.690,82 €

Einnahmen SOLL IST
2100 Beiträge 2022 9.090,00 € 8.705,00 €

Beteiligung Veranstaltung AFK FKB/IHK 1.371,47 €

Auflösung Bargeldkasse 60,97 €

Rückvergütung WLZ 23,61 €
9.090,00 € 10.161,05 €

27.851,87 €

Summe der Einnahmen

Gesamtsumme Vortrag/Einnahmen

Ausgaben per 31.12.2022
3100 Personal 5.100,00 € 1.500,00 €
3200 Kfz.-Benutzung 300,00 € 300,00 €
3800 Internet 225,00 € 100,00 €
3400 Porto 260,00 € 54,02 €
3500 Telefon/Fax/E-Mail 75,00 € 75,83 €
3300 Geschäftsbedarf 350,00 € 168,10 €

Reisespesen 40,00 € 0,00 €
3600 Zeitschriften/Bücher 225,00 € 230,10 €

Tagungen/Veranstaltungen 3.835,00 € 2.007,20 €
4200 Öffentlichkeitsarbeit 600,00 € 0,00 €
3900 Sonstiges/Gebühren 410,00 € 113,95 €
4300 Vergabe an Dritte 0,00 € 3.152,95 €

Auflösung Barkasse 60,97 €
Summe der Gesamtausgaben 11.420,00 € 7.763,12 €

Kontenstand per 31.12.2022
1100 Kasse 0,00 €
1220 Spk Wald.-Frankenb. Girokto. 105833 20.088,75 €
1401 Forderungen Mitgliedsbeiträge 0,00 €
1600 Verbindlichkeiten 0,00 €

Summe des Gesamtbestandes per 31.12.2022  20.088,75 €

Einnahmen-/Ausgabenübersicht
Summe der Einnahmen 2022 inkl. Bestand zum 1.1.2022 27.851,87 €
Summe der Ausgaben 2022 -7.763,12 €

20.088,75 €
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TOP 4.1 Bericht zur Rechnungslegung 2023 

Vortrag und Einnahmen Ausgaben

Ergebnis

Vortrag per 01.01.2023
1100 Kasse 0,00 €
1220 Spk Wald.-Frankenb. Girokto. 105833 20.088,75 €
1401 Forderungen Mitgliedsbeiträge 0,00 €
1600 Verbindlichkeiten 0,00 €

Gesamtbestand per 01.01.2023 20.088,75 €

Einnahmen SOLL IST
2100 Beiträge 2023 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

20.088,75 €

Summe der Einnahmen

Gesamtsumme Vortrag/Einnahmen

Ausgaben per 31.12.2023
3100 Personal 0,00 € 0,00 €
3200 Kfz.-Benutzung 0,00 € 0,00 €
3800 Internet 0,00 € 0,00 €
3400 Porto 0,00 € 0,00 €
3500 Telefon/Fax/E-Mail 0,00 € 0,00 €
3300 Geschäftsbedarf 0,00 € 0,00 €

Reisespesen 0,00 € 0,00 €
3600 Zeitschriften/Bücher 0,00 € 0,00 €

Tagungen/Veranstaltungen 0,00 € 0,00 €
4200 Öffentlichkeitsarbeit 0,00 € 0,00 €
3900 Sonstiges/Gebühren 36,85 € 36,85 €
4300 Vergabe an Dritte 0,00 € 0,00 €

Auflösung Barkasse 0,00 €
Summe der Gesamtausgaben 36,85 € 36,85 €

Kontenstand per 31.12.2023
1100 Kasse 0,00 €
1220 Spk Wald.-Frankenb. Girokto. 105833 20.088,75 €
1401 Forderungen Mitgliedsbeiträge 0,00 €
1600 Verbindlichkeiten 0,00 €

Summe des Gesamtbestandes per 31.12.2023  20.088,75 €

Einnahmen-/Ausgabenübersicht
Summe der Einnahmen 2023 inkl. Bestand zum 1.1.2023 20.088,75 €
Summe der Ausgaben 2023 -36,85 €

20.051,90 €
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